
 

 

Vi ber dig delta och fylla i frågeformuläret för  
Teckenspråksbarometern 2024 
 
 

Denna information skickas ut till alla som anmält teckenspråk som 
modersmål i Befolkningsdatasystemet. 
 
Enkäten utreder dövas erfarenheter av teckenspråkiga tjänster  
och vi hoppas du vill medverka. Det är frivilligt att delta i enkäten. 
 

 
Du svarar genom att fylla det elektroniska frågeformuläret på adressen: 
barometri2024.fi 
(Eller: http://barometri2024.fi) 
 
Det går att svara på frågorna skriftligt eller på teckenspråk.  
Du kan svara på enkäten till och med söndagen den 30 juni 2024. 

 
 
Vad handlar enkäten om? 
 

Enkäten kallas för teckenspråksbarometern.  
Den genomförs nu för andra gången. Teckenspråkiga tjänster skall 
tryggas enligt lag, men hur är det i praktiken? 
 
Humanistiska Yrkeshögskolan (Humak) genomför enkäten.  
Den är beställd av Justitieministeriet.  
Via språkbarometrarna kan Justitieministeriet följa med hur de språkliga 
rättigheterna för Finlands minoritetsbefolkning förverkligas.  

 
 
Vad frågas i enkäten? 
  

Vi vill utreda till exempel på vilket språk du får betjäning inom 
hälsovården eller om ditt barn får teckenspråkig undervisning  
i grundskolan.  
 
Det är över 40 frågor så det lönar sig att reservera tid att svara på 
frågeformuläret. Det går också bra att svara “kan inte säga” eftersom 
också det är viktig information. Alla frågor är både tecknade och skrivna 
på svenska. Du får välja på vilket språk du svarar.  
 

Du behöver inte svara på enkäten om du inte vill. Det är frivilligt att delta! 

http://barometri2024.fi/


 

 

Adresskälla: Adresskälla: Befolkningsdatasystemet, Myndigheten för digitalisering och befolkningsdata, PB 123, 
00531 HELSINGFORS 

Kuvat: Papunetin kuvapankki, papunet.net: Paxtoncrafts Charitable Trust; Sclera, muokkaus Maarit Mykkänen, Virpi Puikkonen, Savas ja 
Mainostoimisto Ad Kiivi Oy; Kuvako; Sergio Palao / ARASAAC. 
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Vem ser svaren? 
 
Du svarar anonymt. Forskare Päivi Rainò ser dina svar.  
Lektorerna Juha Manunen och Arttu Liikamaa är också med i projektet.  
 
Alla forskare har tystnadsplikt.  
Svaren skrivs ihop till en rapport så att ingen kan identifieras.  
 
 

 
Behöver du hjälp? 
 

Om du behöver hjälp med att svara på enkäten kan du kontakta  
Juha Manunen, teckenspråkig forskare.  

 
Juha Manunen  
Textmeddelande/videosamtal: 0400 349 332 
Epost: juha.manunen@humak.fi 
Humak, Kansanopistotie 32, 70800 Kuopio 

 
 
 
 
 
 
 
Vill du veta mer? Då kan du kontakta: 

 
Päivi Rainò 
0400 349 201 
Epost: paivi.raino@humak.fi 
Humak, Ilkkavägen 4, 00400 Helsingfors 
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